技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6920
阿尔卡特朗讯
OmniSwitch 6920-D32
高性能 AI/HPC 数据中心与园区
网络 OmniFabric 交换机
随着市场对高性能计算（HPC）、人工智能负载、解耦存储
及超大规模架构的支撑需求持续增长，高密度 400G 交换

额定功率 1500W 1500W -40VDC~-75VDC 1600W -40VDC~-75VDC 1600W
风扇数量 1 1 1 1
订购信息
OS6920-D32 交换机
OS6920D32-F-xx OS6920-D32：400 千兆以太网三层固定配置交换机，1RU 机箱规格，配备 32 个 QSFP-DD 端口。QSFP-DD 端口支持
8×25/50G、4×40/100G、2×200G 以及 1×400G 多种速率模式。由前至后冷却。该套装标配双路交流电源模块、对应国
家制式电源线、用户手册访问卡及机架安装件。（型号后缀 “-xx” 需替换为对应国家电源线代码，例如：欧洲区域后缀为
“-EU”）
OS6920D32-R-xx OS6920-D32：400 千兆以太网三层固定配置交换机，1RU 机箱规格，配备 32 个 QSFP-DD 端口。QSFP-DD 端口支持
8×25/50G、4×40/100G、2×200G 以及 1×400G 多种速率模式。由后至前冷却。该套装标配双路交流电源模块、对应国
家制式电源线、用户手册访问卡及机架安装件。（型号后缀 “-xx” 需替换为对应国家电源线代码，例如：欧洲区域后缀为
“-EU”）
OS6920D32-D-F OS6920-D32：400 千兆以太网三层固定配置交换机，1RU 机箱规格，配备 32 个 QSFP-DD 端口。QSFP-DD 端口支持
8×25/50G、4×40/100G、2×200G 以及 1×400G 多种速率模式。由前至后冷却。该套装标配双路直流电源模块、用户手
册访问卡及机架安装件。（型号后缀 “-xx” 需替换为对应国家电源线代码，例如：欧洲区域后缀为 “-EU”）
OS6920-D32 备用电源
OS6920-BP-F -xx 模块化的 1500W AC 备份电源。由前至后冷却。为 1 台 OS6920-D32 交换机提供系统电源（型号后缀 “-xx” 需替换为对应
国家电源线代码，例如：欧洲区域后缀为 “-EU”）
OS6920-BP-R-xx 模块化的 1500W AC 备份电源。由后至前冷却。为 1 台 OS6920-D32 交换机提供系统电源（型号后缀 “-xx” 需替换为对应
国家电源线代码，例如：欧洲区域后缀为 “-EU”）
OS6920-BPD-F 模块化的 1600W DC 备份电源。由前至后冷却。为 1 台 OS6920-D32 交换机提供系统电源。
OS6920-BPD-R 模块化的 1600W DC 备份电源。由后至前冷却。为 1 台 OS6920-D32 交换机提供系统电源。
OS6920 风扇
OS6920-FTKIT-F OS6920-D32 交换机备用风扇套件。由前至后冷却，该套件包含 6 个风扇单元。
OS6920-FTKIT-R OS6920-D32 交换机备用风扇套件。由后至前冷却，该套件包含 6 个风扇单元。
收发器
QSFP-400G-SR4.2 400G QSFP-DD SR4.2 光模块，配备 MPO-12 连接器。支持的最大传输距离为 100 米。支持4 路分支输出，可兼容 QSFP-
100G-SR1.2 规格。
QSFPD-400G-DR4 400G QSFP-DD 光模块，配备 MPO-12 连接器。支持的最大传输距离为 500 米。
QSFPD-400G-FR4 400G QSFP-DD 光模块，配备 LC 连接器。支持的最大传输距离为 2 千米。
QSFP-100G-SR1.2 100G QSFP28 光模块，配备 LC 连接器。在 OM3 多模光纤上支持的最大传输距离为 70 米，在 OM4 多模光纤上支持的最大
传输距离为 100 米。
© 2025 ALE International, ALE USA Inc。在所有国家或地区保留所有权利。阿尔卡特朗讯 (Alcatel-Lucent) 的
名称和商标均属诺基亚 (Nokia) 所有，并授权于 ALE 使用。若要查阅 ALE 旗下公司使用的其他商标，请访问：
www.al-enterprise.com/zh-cn/legal/trademarks-copyright. DID25120901CN (2025年12月)
DAC
QSFPD-400-C50CM 400G QSFP-DD 无源直连铜缆，长度 50 厘米
QSFPD-400G-C1M 400G QSFP-DD 无源直连铜缆，长度 1 米
QSFPD-400G-C3M 400G QSFP-DD 无源直连铜缆，长度 3 米
QSFP-2XQ200-C1M 400G QSFP-DD 转 2 X 200G QSFP56 无源直连铜缆，长度 1 米
QSFP-2XQ200-C3M 400G QSFP-DD 转 2 X 200G QSFP56 无源直连铜缆，长度 3 米
QSFPD-2Q100-C1M 200GBASE-CR4 QSFP-DD 转 2 X 100GBASE-CR2 QSFP 双轴铜缆，长度 1 米
QSFPD-2Q100-C3M 200GBASE-CR4 QSFP-DD 转 2 X 100GBASE-CR2 QSFP 双轴铜缆，长度 3 米
QSFP-2XQ100-C1M 200G QSFP56 转 2 X 100G QSFP56 无源直连铜缆，长度 1 米
QSFP-2XQ100-C3M 200G QSFP56 转 2 X 100G QSFP56 无源直连铜缆，长度 3 米
AOC
QSFPD-400G-A10M 400G QSFP-DD 有源光缆，长度 10 米